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Azərbaycan Respublikası Konstitusiya  Məh-
kəməsinin  rəhbərliyi və kollektivi Konstitusiya  
Məhkəməsinin  hakimi Humay Əfəndiyevaya əzizi

QUMRU MƏMMƏDƏLİYEVANIN
vəfatından   kədərləndiklərini  bildirir  və  dərin  

hüznlə  başsağlığı  verirlər.

Rövşən Ağayev, Rəhim Məmmədov,  Rafiq  Əliyev,  
Novruz Aslanov, Bayram Səfərov,  Hüseynbala 
Mirələmov, İsrafil Qurbanov, Xanlar  Abbasov, Akif 
Əlibəyov, Rakif Həsənov, Natiq  İsayev və Qəmbər 
Beybalayev Qurban Sadıqova anası 

NABAT XANIMIN 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin 

hüznlə başsağlığı verirlər.

Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Rafil Hüseynov Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabineti aparatının sektor müdiri Qurban Sadıqova 
anası    

NABAT SADIQOVANIN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 

 hüznlə başsağlığı verir. 

Məmmədağa Sərdarov, övladları Elçin, Emin və 
Şahin Sərdarovlar Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin məsul işçisi Qurban Sadıqova   anası 

NABAT XANIMIN
vəfatından   kədərləndiklərini  bildirir  və  dərin  

hüznlə  başsağlığı  verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Bakıda yağmursuz, bəzi rayonlarda yağış və qar
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən 
məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron ya-
rımadasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu 
olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz 
keçəcəyi gözlənilir. Lakin gecə və səhər bəzi 
yerlərdə çiskinli yağış yağacağı ehtimalı var. 
Şimal-qərb küləyi axşam bəzi yerlərdə arabir 
güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 9-13, gündüz 15-
18 dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 762 mm 
civə sütunundan 766 mm civə sütununa yüksələ-
cək. Nisbi rütubət 70-80 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın əsasən dağlıq və dağətəyi ra-
yonlarında fasilələrlə yağıntılı olacağı, dağlıq 
ərazilərdə  qar yağacağı gözlənilir. Bəzi yerlərdə 
arabir duman olacaq. Mülayim qərb küləyi əsə-
cək.

Havanın temperaturu gecə 1-5, gündüz 12-15 
dərəcə isti, dağlarda gecə 0-5 dərəcə şaxta, gün-
düz 1-6 dərəcə isti olacaq.

Q.ƏLİYEV 
XQ

HAVA

 9 "AS İnşaat" MMC-yə məxsus “AS Ocean" gəmi-
sinin Mülkiyyət hüququ haqqında şəhadətnaməsi, Azər-
baycan Respublikasının dövlət bayrağı altında üzmə 
hüququ haqqında şəhadətnaməsi və Minimum heyət tər-
kibi haqqında şəhadətnaməsi  itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Misli Premyer  
Liqasında XIII tur

Ötən bazar günü keçirilən 2 oyunla Misli Premyer 
Liqasında XIII tura yekun vurulub. Şamaxıda yerli ko-
manda “Sumqayıt”ı qəbul edib. Qarşılaşmada hesabı 
meydan sahibləri açıblar. Kərim Rossi 70-ci dəqiqədə 
komandasını hesabda önə çıxarıb. 88-ci dəqiqədə Aleksa 
Yankoviç tarazlığı bərpa edib. 90+1-ci dəqiqədə isə Alek-
sandr Ramalinqom qələbə topunu vurub.

Günün ikinci oyununda “Qəbələ” “Araz-Naxçıvan”ı qə-
bul edib. Qarşılaşma meydan sahiblərinin minimal üstünlü-
yü ilə başa çatıb – 2:1.

“Qırmızı-qaralar”ın heyətində 15-ci dəqiqədə Prins 
Ovusu, 59-cu dəqiqədə Adriel Ba Loua fərqləniblər. Qonaq-
ların heyətində isə 39-cu dəqiqədə Bəxtiyar Həsənalızadə 
fərqlənib.

Qeyd edək ki, XIII turda “Zirə” “Kəpəz”i (2:0), “Sabah” 
“İmişli”i (3:0), “Qarabağ” “Karvan-Yevlax”ı (2:0) məğlub 
edib. “Turan-Tovuz” – “Neftçi” oyununda hesab açılmayıb.

İrina Zaretskanın  
Dünya bürüncü

Azərbaycanın karateçisi İrina Zaretska Misirin pay-
taxtı Qahirədə keçirilən Dünya çempionatında medal 
qazanıb. 68 kiloqram çəki dərəcəsində çıxış edən idman-
çımız 3-cü yer uğrunda görüşdə qalib gələrək bürünc 
mükafata sahib çıxıb.

Asiman Qurbanlı (84 kiloqram) isə bürünc medal qarşı-
laşmasında uduzaraq, yekunda 5-ci yeri tutub.

Fiqurlu konkisürənimizin  
ilk Avropa yarışması

Azərbaycanın fiqurlu konkisürmə üzrə idman ta-
rixində ilk dəfə olaraq azərbaycanlı idmançı Avropa 
Çempionatında iştirak edəcək.

27-30 noyabr tarixlərində İstanbulda keçirilən 
 “Bosphorus Cup” adlı yarışda qısa və sərbəst proqram üzrə 
çıxış edən fiqurlu konkisürənimiz Nərgiz Süleymanova  26 
idmançı arasında 156.53 xal toplayaraq qızıl medala sahib 
olub və Avropa Çempionatına vəsiqə qazanıb.

Digər idmançımız Səbinə Əliyeva  öz rəqibləri arasında 
137.22 xal toplayaraq  6-cı yerə, yeniyetmə idmançımız Ari-
na Kalugina  isə 154.85 xalla 5-ci yerə sahib olub.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ

İDMAN

Beyinin 
“ömür yolu”

Kembric Universitetinin alimləri müəy-
yən ediblər ki, insan beyni həyat boyu 5 
əsas inkişaf mərhələsindən keçir. Bu mər-
hələlərin dönüm nöqtələri 9, 32, 66 və 83 
yaşlarda baş verir. Tədqiqat 90 yaşa qədər 
olan təxminən 4 min nəfərin beyin skan-
ları əsasında aparılıb və nəticələr “Nature 
Communications” jurnalında dərc olunub. 

Araşdırma göstərir ki, beyin təxminən 30 
yaşa qədər gənclik fazasında qalır və məhz bu 
dövr onun ən səmərəli işlədiyi mərhələ hesab 
olunur.

Uşaqlıq illərində beyin sürətlə inkişaf edir və 
artıq sinapsları təmizləyir. Qeyd edək ki, sinaps-
lar neyronların (sinir hüceyrələrinin) digər ney-

ronlara və ya əzələ, vəzi kimi orqanlara mesaj 
ötürməsinə imkan verən xüsusi qovşaqlardır. 9 
yaşdan 32 yaşa qədər davam edən gənclik döv-
ründə beyin əlaqələri maksimum səmərəlilik 
üçün yenidən qurulur və psixi pozuntuların ya-
ranma riski bu mərhələdə ən yüksək olur. 

32 yaşdan 66 yaşa qədər davam edən yet-
kinlik dövrü beynin ən sabit, lakin tədricən ge-
riləmənin başlandığı mərhələ sayılır. Təxminən, 

66 yaşdan sonra erkən qocalma fazası başlayır 
və bu dövrdə beynin əlaqə strukturlarında dəyi-
şikliklər müşahidə edilir. 83 yaşdan sonra isə gec 
qocalma fazası başlayır, lakin bu mərhələ barədə 
məlumat azdır.

Alimlər vurğulayırlar ki, yaş mərhələləri 
insan həyatındakı mühüm dəyişikliklərlə, hət-
ta 30 yaş ətrafında baş verən sosial dönüşlərlə 
diqqətəlayiq dərəcədə üst-üstə düşür. Mütəxəs-
sislər araşdırmanı beynin həyat boyu necə dəyiş-
diyini anlamaq baxımından əhəmiyyətli hesab 
edirlər.

Hazırladı:  
S.ELAY 

XQ

Yaddaşlarda əbədiləşən 
bürünc komanda

Çoxlarınızın dəfələrlə görməyinizə baxmayaraq, 
yenə maraqla qarşılayacağınıza şübhə etmədiyim foto 
1966-cı il noyabrın 30-da həyata vəsiqə alıb. Həmin 
payız axşamında “Neftçi” Respublika stadionunun 
tamaşaçılarla ağzınadək  dolu tribunaları qarşısın-
da 28-ci SSRİ çempionatının Bakıda vida görüşündə 
Moskvanın “Spartak” komandasına 3:0 hesabı ilə qa-
lib gələrək, tarixində ilk dəfə bürünc mükafatçı oldu. 

Bu oyunda qələbə 
 moskvalılar üçün də çox mü-
hüm əhəmiyyət kəsb edirdi. On-
lar məqsədlərinə çatsaydılar, fi-
nişdə “Neftçi”ni qabaqlayacaq, 
komandamız yekun cədvəlində 
4-cü yerlə kifayətlənməli ola-
caqdı. Amma görüşdə baş verən 
hadisələrin göstərdiyi kimi, hə-
min gün qonaqlar meydan sa-
hibləri ilə heç cür bacarmayıb, 
onların kəskin hücumları və 
 həlledici dəqiq zərbələri qarşı-
sında aciz qaldılar.     

Nə həmin parlaq tamaşaya-
dək, nə də ondan sonra Azər-
baycan futbolunun ovaxtkı flaq-
manının belə böyük nailiyyəti 
olmayıb. Bu gün bir daha dərc 
etdiyimiz foto bürünc medallı 
futbolçuların unudulmaz hünə-
rini əbədiləşdirən tarixi töhfədir. 

Bu günlərdə yenə futbolu-
muzun böyük zəfər günlərini, 
ustalıqlarını dəfələrlə alqışladı-
ğımız insanları minnətdarlıq his-
si ilə xatırlayırıq. Onlar həyatla-
rının ən yaxşı dövrünü, coşqun 
gənclik illərini bütün respubli-
kanın sevimlisi olan “Neftçi”yə 
həsr etmiş və onun adının Sovet 
İttifaqı çempionatlarının müka-
fatçıları siyahısına yazdırılması 
üçün əllərindən gələni etmişlər. 

Respublika adına görülən böyük 
işlər, qazanılan uğurlar isə heç 
vaxt yaddan çıxmır. 

Fotomüxbirin  “Spartak”la 
oyundan dərhal sonra lentə al-
dığı qaliblər idman ictimaiyyə-
timizə yaxşı tanışdırlar. Onların 
adlarını bir daha hörmətlə çəkək. 
Fotoda ayaq üstə duranlar (sağ-
dan sola): baş məşqçi Əhməd 
Ələsgərov, Kazbek  Tuayev, 
Yaşar Babayev, Aleksandr Tro-
fimov, Vladimir Bruxti, Ni-
kolay Boqdanov, komandanın 
rəisi Şövkət Orduxanov, Sergey 
Kramarenko, məşqçi Valentin 
Xlıstov, Vyaçeslav Semiqlazov, 
komandanın həkimi Boris Xe-
taqurov; oturanlar (yenə sağdan 
sola): Valeri Hacıyev, Mübariz 
Zeynalov, Anatoli Banişevski, 
Eduard Markarov və inzibatçı 
Aydın İsmayılov. 

Allah rəhmət eləsin, bütün-
lüklə Azərbaycan futbolunun 
yetirmələrindən ibarət olan bu 
komandanın bir çox üzvü əbə-
diyyətə qovuşub. Həyatda olan-
lardan iki həftə əvvəl, noyabrın 
13-də K.Tuayevin 85 yaşı ta-
mam olub, onun yaşıdı B.Xe-
taqurov isə bu günlərdə özünün 
Feysbuk səhifəsində diqqətə 
çatdırdığı kimi, tezliklə “Zapis-

ki futbolnoqo vraça” (“Futbol 
həkiminin qeydləri”) kitabını 
nəşr etdirəcək. Şübhəsiz, kitab 
futbol ictimaiyyətimizə dəyərli 
töhfə olacaq. Həyat və fəaliy-
yəti “Neftçi” ilə sıx bağlı olmuş 
məşhur həkimin qeydlərinin 
nəşrini maraqla gözləyək.

“Spartak”la 59 il əvvəlki 
görüşə qayıdıb, qeyd edək ki, 
tallinli hakim Y.Xyarmsın idarə 
etdiyi oyunda bütün komanda 
əvvəldən axıradək tamaşaçıların 
alqış sədaları altında əla müba-
rizə apardı, matçın qəhrəmanı 
isə 2 qolun müəllifi Banişevski 
oldu. O və çempionatda “Neft-
çi”nin ən sərrast oyunçusu, 14 
qolun müəllifi Tuayev mövsü-
mün yekunlarına görə SSRİ-nin 
ən yaxşı 33 futbolçusu sırasına 
daxil edildilər. 

Nəhayət, onu da xatırladaq 
ki, “Neftçi” Azərbaycan fut-
bolu üçün çox əlamətdar olan 
28-ci çempionatda 34 oyunda 
68 mümkün xaldan 45-ni topla-
dı. Bu, bütün ölkə birincilikləri 
ərzində komandanın ən yüksək 
göstəricisidir. Statistikaya mü-
raciət etsək, görəcəyik ki, həmin 
il Bakı kollektivi gümüş mü-
kafatçı Rostovun OİK koman-
dasından cəmi 2 xal geri  qalıb 
və onunla hər iki oyunda mey-
dandan qalib ayrılıb – evdə 4:1, 
səfərdə 3:1.

...“Neftçi”nin bürünc me-
dallarının 60 illik yubileyinə 1 
il qalır.

Oqtay BAYRAMOV,
Əməkdar jurnalist

“Neftçi” – 1966
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